
 
 

UCHWAŁA NR VI/38/24 
RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/248/2023 Rady Gminy Wilczęta z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.708.332,79 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
7.121.112,40 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.610.332,79 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 98.000,00 zł”; 

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 22.021.627,04 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
8.814.108,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości   20.962.975,04 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.058.652,00 zł”; 

3) § 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 1.013.652,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.”; 

4) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.313.294,25 zł, zostanie pokryty z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.337.060,21 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 84.099,96 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5326



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 892.134,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”; 

5) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 2.669.255,65 zł, rozchody w wysokości 355.961,40 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”; 

6) w § 5 uchyla się pkt. 2. 

7) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji ustawy z dnia 13 września 1996 r. - 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399): 

1) dochody w wysokości 778.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 816.164,97 zł.”; 

8) uchyla się § 9. 

9) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik nr 5.”; 

10) w § 14 w ust. 1 uchyla się pkt. 2 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5326



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.11.2024 r.

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 125 587,20 170 587,20

Drogi publiczne gminne 1 982 000,00 27 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 5 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 500,00 149 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 500,00 128 750,00

Wpływy z usług 24 000,00 32 250,00

750 Administracja publiczna 527 366,75 457 366,75

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 419 050,00 349 050,00

Wpływy z różnych dochodów 358 000,00 288 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 900 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
900 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 263 921,00 5 329 021,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 919 200,00 1 929 300,00

Wpływy z podatku rolnego 250 000,00 260 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 976 200,00 2 031 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00 292 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
13 000,00 56 000,00

855 Rodzina 2 711 855,00 2 715 545,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 690,00

3 690,00

85504 3 690,00

0310 12 000,00

0910 43 000,00

0320 10 100,00

75616 55 000,00

65 100,00

75615 10 100,00

75412 -900 000,00

6370 -900 000,00

0970 -70 000,00

-900 000,00

-70 000,00

75023 -70 000,00

70005 8 250,00

0830 8 250,00

6370 -1 960 000,00

8 250,00

60016 -1 955 000,00

0960 5 000,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 955 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5326



Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 3 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817 000,00 828 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 780 000,00 791 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
767 000,00 778 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 045 652,40 41 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 015 652,40 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 015 652,40 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 41 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
10 000,00 11 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

20 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 3 280 000,00 0,00

Obiekty sportowe 3 280 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 280 000,00 0,00

26 829 445,19 19 708 332,79

6370 -3 280 000,00

Razem: -7 121 112,40

-3 280 000,00

92601 -3 280 000,00

0960 1 500,00

2700 10 000,00

6090 -1 015 652,40

92195 11 500,00

-1 004 152,40

92120 -1 015 652,40

90002 11 000,00

0490 11 000,00

2170 3 690,00

11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5326



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.11.2024 r.

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 818 329,49

Izby rolnicze 37 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
37 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Transport i łączność 2 809 840,98

Drogi publiczne gminne 2 550 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

Zakup usług pozostałych 178 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 960 000,00

Administracja publiczna 3 351 634,75

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 458,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 135 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 329 377,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 630,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 800,00

Pozostała działalność 834 416,75

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 400,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 000,00

Zakup usług pozostałych 6 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 261 100,00

Ochotnicze straże pożarne 1 236 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,006050 -111 000,00 69 000,00

75412 -1 009 270,00 226 830,00

3030 1 730,00 38 710,00

4300 500,00 6 600,00

754 -1 009 270,00 251 830,00

3030 4 400,00 25 800,00

4100 -12 000,00 12 000,00

4710 400,00 12 200,00

75095 -7 100,00 827 316,75

75023 0,00 2 329 377,00

4120 -400,00 37 230,00

75022 15 800,00 169 258,00

3030 15 800,00 151 700,00

6370 -1 960 000,00 0,00

750 8 700,00 3 360 334,75

4300 35 000,00 213 000,00

6050 -59 348,00 227 652,00

60016 -1 959 348,00 590 652,00

4210 25 000,00 120 000,00

6050 -293 000,00 7 000,00

600 -1 959 348,00 850 492,98

6050 -300 000,00 0,00

01044 -293 000,00 7 000,00

2850 5 500,00 42 500,00

01043 -300 000,00 0,00

010 -587 500,00 1 230 829,49

01030 5 500,00 42 500,00

Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5326



Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

900 000,00

Oświata i wychowanie 6 920 925,36

Szkoły podstawowe 5 660 085,41

Zakup materiałów i wyposażenia 81 072,00

Zakup energii 365 000,00

Zakup usług pozostałych 69 555,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 667 149,00

Pomoc społeczna 2 405 861,47

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
410 385,00

Świadczenia społeczne 409 385,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 256 672,80

Fundusz Solidarnościowy 256 060,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 615,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 505,16

Wynagrodzenia bezosobowe 213 491,00

Różne opłaty i składki 1 590,00

Rodzina 2 854 175,00

Wspieranie rodziny 30 020,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 520,00

Rodziny zastępcze 113 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
113 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 223 838,42

Gospodarka odpadami komunalnymi 805 164,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 990,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 563 147,97

Podróże służbowe krajowe 800,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
6 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 369 140,00921 -1 019 380,00 349 760,00

4700 -1 000,00 0,00

4710 110,00 1 110,00

4410 -800,00 0,00

4600 -5 990,00 10,00

4210 -121,00 879,00

4300 14 501,00 577 648,97

4110 500,00 12 490,00

4120 90,00 1 810,00

90002 11 000,00 816 164,97

4010 3 710,00 73 290,00

4330 2 500,00 115 800,00

900 11 000,00 2 234 838,42

4170 3 690,00 33 210,00

85508 2 500,00 115 800,00

855 6 190,00 2 860 365,00

85504 3 690,00 33 710,00

4170 5 500,00 218 991,00

4430 -1 000,00 590,00

4110 -5 300,00 30 315,49

4120 800,00 2 305,16

853 0,00 256 672,80

85326 0,00 256 060,80

85214 -2 500,00 407 885,00

3110 -2 500,00 406 885,00

4790 -53 000,00 2 614 149,00

852 -2 500,00 2 403 361,47

4260 -15 000,00 350 000,00

4300 13 000,00 82 555,00

80101 -10 000,00 5 650 085,41

4210 45 000,00 126 072,00

6370 -900 000,00 0,00

801 -10 000,00 6 910 925,36

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5326



Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 036 380,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 036 380,00

Pozostała działalność 47 800,00

Nagrody konkursowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 30 500,00

Kultura fizyczna 4 436 400,00

Obiekty sportowe 4 367 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 280 000,00

30 835 735,04

6370 -3 280 000,00 0,00

Razem: -8 814 108,00 22 021 627,04

92601 -4 252 000,00 115 300,00

6050 -972 000,00 80 000,00

4300 8 910,00 39 410,00

926 -4 252 000,00 184 400,00

4210 4 690,00 12 390,00

4220 1 600,00 1 600,00

92195 17 000,00 64 800,00

4190 1 800,00 3 800,00

92120 -1 036 380,00 0,00

6570 -1 036 380,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5326



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.11.2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01044 6050
Odnawialne źródła energii - budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie 

oczyszczalni ścieków w Wilczętach
7 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

2 600 60016 6050 Przebudowa części drogi gminnej w msc. Bardyny 0,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

3 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w msc. Jankówko i Gładysze oraz 

renowacja zbiornika małej retencji w msc. Karwiny
54 712,00 0,00 0,00 0 Urząd Gminy Wilczęta

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych publicznych w msc. Stare Siedlisko i Ławki 27 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

5 600 60016 6050
Rozbiórka istniejących mostów i budowa przepustów w pasie drogi 

publicznej Nr 112010N
0,00 95 940,00 95 940,00 Urząd Gminy Wilczęta

6 700 70005 6060 Zakup nieruchomości nr 269 o. Wilczęta 0,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

7 754 75412 6050 Budowa budynku strażnicy OSP w miejscowości Ławki 69 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

8 900 90001 6060
Zakup samochodu dostawczego do obsługi sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej 
0,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

9 900 90001 6060

Zakup urządzenia wysokociśnieniowego montowanego na przyczepie 

samochodowej do czyszczenia i udrażniania kanalizacji sanitarnej oraz 

kamery inspekcyjnej do przeglądu sieci kanalizacyjnej

0,00 154 000,00 154 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

10 900 90001 6060 Zakup beczki asenizacyjnej 0,00 86 000,00 86 000,00 Urząd Gminy Wilczęta

11 900 90026 6050 Rekultywacja wysypiska odpadów w msc. Wilczęta 150 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

12 900 90015 6050
Modernizacja nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie 

Gminy Wilczęta
20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

13 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Księżnie 30 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Wilczęta

14 926 92601 6050
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Wilczętach 

wraz z modernizacją stadionu sportowego
80 000,00 0,00 0,00 0 Urząd Gminy Wilczęta

Ogółem 437 712,00 575 940,00 575 940,00 0,00 0,00 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11

Ogółem 1 013 652,00 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 r.

§*
Nazwa zadania inwestycyjnego kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

w tym źródła finansowania
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5326



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy Wilczęta

z dnia 29.11.2024 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 19 708 332,79 

2. Planowane wydatki 22 021 627,04 

Nadwyżka (1-2) 0,00 

Deficyt (1-2) -2 313 294,25 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 313 294,25 

2 669 255,65 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  ustawy o finansach 

publicznych 

§ 957 1 337 060,21

7
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  

ustawy o finansach publicznych 
§ 905 84 099,96 

8

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8  

ustawy o finansach publicznych wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, 

projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków

§ 906 0,00 

9 Obligacje skarbowe § 911 0,00 

10 Inne papiery wartościowe §  931

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 248 095,48 

355 961,40 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 355 961,40 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 

4. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 0,00 

5. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

6. Lokaty § 994

7. Wykup papierów wartościowych § 982

8. Wykup obligacji § 971

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Plan na 2024 rok

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5326



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy Wilczęta

z dnia  29.11.2024 r.

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.
w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczętach 132 960,00

2 900 90001 2650 Zakład Komunalny w Wilczętach - dotacja przedmiotowa do odprowadzanych ścieków 256 100,00

3 400 40002 2650 Zakład Komunalny w Wilczętach - dotacja przedmiotowa do dostarczanej wody 85 900,00

1 801 80106 2360 Prowadzenie punktu przedszkolnego w Wilczętach 140 000,00

2 926 92605 2360

Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Wilczęta poprzez 

upowszechnianie piłki nożnej oraz utrzymanie boiska sportowego 60 000,00

342 000,00 132 960,00 200 000,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

674 960,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5326


	UCHWAŁA NR VI/38/24 RADY GMINY WILCZĘTA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 3


	pkt 5 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 8


	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-12-03T09:00:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




